
PYTANIA I ODPOWIEDZI (I)

W zwi^zku z przeslanym zapytaniem do poste^powania przetargowego na wykonanie
robot budowlanych dotycza^cych: ,,Sala sportowa w Daszynie - wykonanie wysokosprawnej
wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepla i automatycznq. regulacja,"
informujemy co nast^puje:

Pytanie nr 1.
Jakie oprawy oswietleniowe maja^ bye sterowane pod wzgle_dem natejzenia oswietlenia,
prosz? o podanie najlepiej deklaracji zgodnosci badz deklaracji wlasciwosci uzytkowych.
Odpowiedz
Ad i .
Oprawa firmy LTV VV-400Q zrodlo swiatla HPI-T FILIPS.

Pytanie nr 2

Prosz? o uszczegolowienie roll uzytkownika obiektu w zadaniu inwestycyjnym, jednoczesnie
wnosimy o usuni^cie zapisu o uzgodmeniu z uzytkownikiem obiektu terminu rozpocz^cia
robot.
Odpowiedz

Ad 2.

W zwiajzku z tym, ze uzytkownik — Zespol Szkoi w Daszynie prowadzi zaj^cia dydaktyczne
nie ma mozliwosci usuni^cia zapisu o uzgodnieniu z uzytkownikiem obiektu terminu
rozpocz^cia robot.
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